



Tandlæge Olav Jørgensen ApS

Nygårdsvej 94, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 16168939

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2021

Olav Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Olav Jørgensen ApS

Nygårdsvej 94, 3.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16168939

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Olav Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 4.571 t.kr., hvilket vurderes som meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager før udlodning af udbytte på 300 t.kr., i alt 17.480 t.kr. svarende til 93% af balancesummen på 18.767 t.kr.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(57.171)	(44.584)
Personaleomkostninger	1	(75.000)	(75.000)
Driftsresultat		(132.171)	(119.584)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.042	(37.016)
Andre finansielle indtægter	2	6.003.197	467.932
Andre finansielle omkostninger	3	(16.740)	(27.846)
Resultat før skat		5.868.328	283.486
Skat af årets resultat	4	(1.297.654)	(66.900)
Årets resultat		4.570.674	216.586
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		4.270.674	(83.414)
Resultatdisponering		4.570.674	216.586

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		14.042	13.406
Tilgodehavender		14.042	13.406
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.235.106	13.565.099
Værdipapirer og kapitalandele		18.235.106	13.565.099
Likvide beholdninger		517.715	12.663
Omsætningsaktiver		18.766.863	13.591.168
Aktiver		18.766.863	13.591.168

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.054.544	12.783.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		17.479.544	13.208.870
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	227.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.778	65.778
Skyldig skat		1.205.756	59.011
Anden gæld		33.785	29.765
Kortfristede gældsforpligtelser		1.287.319	382.298
Gældsforpligtelser		1.287.319	382.298
Passiver		18.766.863	13.591.168

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.783.870	300.000	13.208.870
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	4.270.674	300.000	4.570.674
Egenkapital ultimo	125.000	17.054.544	300.000	17.479.544

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	75.000	75.000
	75.000	75.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	1.489
Dagsværdireguleringer	5.736.408	0
Øvrige finansielle indtægter	266.789	466.443
	6.003.197	467.932

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.373	7.807
Valutakursreguleringer	1.344	0
Dagsværdireguleringer	0	10.767
Øvrige finansielle omkostninger	8.023	9.272
	16.740	27.846

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.291.026	63.096
Regulering vedrørende tidligere år	6.628	3.804
	1.297.654	66.900
